501105-4-2787-v2.0 - 1 - 10-40026661

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該 等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

(股份代號: 00135.HK)

公告
有關終止出售

FORTUNEMATE ASSETS LIMITED全部股權的關連交易

茲提述昆侖能源有限公司（「本公司」）日期為二零一七年十二月二十九日的公告

（「該公告」）以及日期為二零一八年一月二十二日的公告，內容有關 CNPC
International (Kura) Ltd.（「CNPC Kura」）與本公司訂立之股權轉讓協議，據此，本

公司（作為賣方）同意將本公司所持有之 Fortunemate Assets Limited（「目標公司」）

的 100% 股權轉讓予 CNPC Kura （作為買方）。除本公告另有界定者外，本公告所用

詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此宣布，根據股權轉讓協議的條款，如果其項下所列條件在股權轉讓協議簽

署日一週年的週年日（除非買賣雙方另行同意）（「最終截止日」）前未能得以滿足

或獲得豁免，股權轉讓協議不影響各方在協議終止前已享有的權利的情況下將自動終

止。有關股權轉讓協議項下的先決條件，詳情請見該公告「股權轉讓協議 -  6.先決定

條件」一節所載內容。

於二零一八年十二月二十九日（即最終截止日），鑒於股權轉讓協議項下的若干先決

條件尚未得以滿足或獲得買方和賣方豁免，股權轉讓協議自最終截止日自動終止。在

股權轉讓協議項下的出售事項終止後，本公司仍繼續持有目標公司 100％股權。

承董事會命

昆侖能源有限公司
公司秘書
成城

501105-4-2787-v2.0 - 2 - 10-40026661

香港，二零一九年一月十五日

於本公告日期，董事會成員包括凌霄先生為主席兼執行董事、趙永起先生為行政總裁
兼執行董事、趙忠勛先生為執行董事、周遠鴻先生為執行董事、繆勇先生為執行董事，
及李國星先生、劉曉峰博士以及辛定華先生為獨立非執行董事。